
' Statutární město Ostrava

* městský obvod Slezská Ostrava
DOhOda

úřad městského obvodu

Dohoda o změně obsahu závazku č. 1

\„ke Smlouvě o dílo č. ROaVZ/01078l17-SD ze

dne 13.10.2017

uzavřená ve sm>slu § 1901 zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník, \ platném znění

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: czoos45451 plátce DPH

pro potřeby v_íu'rm'ení daňmvých dokladu odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

1D datové schránky: Sószub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková, starostku městského obvodu Slezská Ostrava

   
ve věcech technických:

kého obvodu

peněžní ústav:

číslo účtu:

ldentit'íkátor veřejné zakázky: P16V00000024

pro potřeby nastaveni dm'rmgích dok/adu příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel“

a

HYDOR, s.r.o.

sídlo: Fůgnerova 778/23,0strava, Přívoz, 702 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19025

doručovací adresa: Fůgnerova 778/23,0strava, Přívoz, 702 00

1D datové schránky: nxfa651

zástupce:

ve věcech smluvních: Jiří KunLjednatel

ve věcech technických: Fm !unz,3c!lna!e|

IČO:

DIČ:

bankovni ústav:

číslo účtu:

je plátcem DPH:

číslo smlouvy:

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. ROaVZ/1078/l 7-SD ze dne 13.10.2017(dá1ejen ,,Doh0da“)

OSTRAVA!!!
113 Dohoda o změně obsahu závazku č 1 - _Chodník ul Bohumínská - úsek DPS Kamenec — čerpací stanice“

SLEZSKÁ OSTRAVA



i

Statutární město Ostrava

“' městský obvod Slezská Ostrava
DOhOda

úřad městského obvodu

Článek |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13410.20]T na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezska

Ostrava (usnesení c'. 3759/RllebM- Sle/l4l8/67 ze dne 4.l0.2017) o \ýběru nejvhodnější nabídky na

plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané xe zjednodušeném podlimitním řízení dle

zákona č. I37 2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo

č. ROzIVZ/0l078."l7-SD, jejímž předmětem bylo provedení dila pod názvem „Chodník ul. Bohumínská

- úsek DPS Kamenec — čerpací stanice“. Stavba spočívá v provedení demolice stávajících zpevněných

ploch, výstavbě nově pěší a příjezdové komunikace a provedení přeložek sdělovacích kabelů a to \

souladu spříslušnou projektovou dokumentaci vyhotovenou společností MH Stavební partner s.r.o,

IČO: 28568800, v květnu 2016. přičemž cena za dílo činila l 799 991,23 Kč bez DPH (dále jen

,.Smlouva“).

2. Při provádění dila byly zjištěny skutečnosti: že pro možnost provedení konstrukční vrstvy chodníku a

položení zámkové dlažby je nezbytné vybourat základovy betonový pás, výškově upravit vodovodní

šoupátka, výškově upravit stávající kanalizační šachtu a snížit uložení sdělovacího kabelu spol. Dial

Telecom. Jelikož se zhotoviteli nepodařilo najít kabel podzemního vedení společnosti CETIN, který se

měl překládat tak po dohodě se správcem kabelu společnosti CETlN nebude prováděna přeložka :] místo

toho budou osazeny 2 ks rezervní chráničky

3. Z duvodu změn (dále specifikovaných v příloze teto Dohody — ve změnovém listu a rozpočtu, kteréjsou

její nedílnou součástí) oproti zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. 1. odst. 1 Dohody,

které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ajejíchž hodnota je nižší než ISO-ó puvodní hodnoty

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody o

níže uvedeném obsahu.

Článek II.

Předmět Dohody

]. Čl. ll. Smlouvy se doplňuje o níže uvedené ujednání, které se zařazujejako novy odst. 7:

7) Dílo se po dohodě smluvních stran, za splnění v této smlouvě o dílo mediu/ných podmínek, mění.

přičemž změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací vícepracích a méněpracích

specifikovaných v Dohodě o změně obsahu závazku č. l ajejí příloze změnove'm listu vě. rozpočtu.

kterájejejí nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazíyře změněné Dílo provést dle zy'ednaných podndnek

v této smlouvě o dílo.

2. Čl. Ill. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

l. Cenu za Dílo ve výši 1 826 946,19 Kč bez DPH je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele (:

Dohody o změně obsahu závazku č. l (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. ] Smlom'y aje

její nedílnou součást/' a s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu Dohody o změně obsahu závazku

č. l a je její nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace

Před/něm plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovítele, jako cena smluvní, kterou je možné

překročítjen za podmínek stanovených ve Smlouvě.

3. Ostatní ujednání Smlouvy touto Dohodou nedotčené zůstávají v platnosti.

Článek Ill.

OSTRAVA!!!2/3 Dohoda o změně obsahu závazku č 1 - .Chodnik ul Bohumínská - usek DPS Kamenec - čerpací stanice“

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava DOhOda
úřad městského obvodu

«
q

Závěrečná ujednání

1. Práva a potinnosti smltnníeh stran \zniklě Melo Dohod). nmtřene \Souladu sčeskym pnuním

řádem. a touto Dohodou neupratené. se řídí platnými prámími předpis; Česke republik), zejmena

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, \ platném znění, a právními předpisy sout ísejícnni.

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetl), že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné \ule, vůně a srozumitelně, nikolit

v tísni a za nápadně netýhodných podmínek. Smluvní stran) potvr7ují sprz'nnost a autentičnost této

Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena v 3 stejnopisech majících platnost originalu, 7 nichž si Objednatel ponechá 2

Stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel 1 takmýto stejnopis.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č, 340 2015 Sb., 0

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smltn a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platném znění, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv, přičemž

tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

5. Dohoda nabývá platností dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Clánek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), v platném znění:

O uzavření této Dohody o změně obsahu zavazku ě. l rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava

svým usnesením č.4001/RMOb-Sle/1418/71 ze dne 29.11.2017.

Za Objednalele Za Zhotovím/'a

, ZÚÍZ

Datum: 4/ f2

Místo: Ostrava

 

Datum: "5 “12“ ŽUÍ7

Místo: Ostrava

  
      

    arbora . elonková Jiří Kunz

starostka jednatel

Příloha:

]. Změnový list stavby vč. rozpočtu

OSTRAVA!!!
3/3 Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 - _Chodník ul Bohumínská - úsek DPS Kamenec - čerpací stanice

SLEZSKÁ OSTRAVA



. ., Změ č:1

.szNOVY LIST STAVBY "3
Datum změny 16.11.2017

Název veřejné zakázky: Chodník ul. Bohumínská - úsek DPS Kamenec - čerpací

stanice

Zhotovitel: HYDOR, s.r.o. se sídlem Fůgnerova 778/23,0strava, Přívoz, 702 00. IČ:

25818457

Objednatel: Statutární město Ostrava městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35. 710

16 Ostrava — Slezská Ostrava , lČO:008 45 451

Název akce: Charakter akce: Císla objektů Stavební díly

Chodnik ui Bohumínská -

ůsek DPS Kamenec - Komunikace pro pěší SO 111 l

čerpací stanice J ?

Popis změny:
i

1! Výšková úprava kanalizační šachty

21 Méněpráce -neprováděnl přeložky kabelů CETIN

3) Výšková úprava šoupátek

4! Bourání základového pásu

Sl Výšková úprava vedení DIAL Telecom (u siezdu)-snižení vč. uložení do chráničky

Zdůvodnění změny:

atd.“ Po snížení kamenné obruby 0P3 (u sjezdu k Ostravici). bylo zjištěno,žc kanalizační šachta

musí být snížená na úroveň snížené kamenná obruby 0P3 .Z šachty je nutné připravit možné

odvodnění komunikace.

ad.2! Zhotovitell se nepodařilo najít kabely společnosti CETlN,ktarý má dla PD být přeložen.?o

domluvě se zástupcem společnosti CETlN,nebude prováděna přeložka (méněpráce) a místo toho

budou v plánované trase přeložky umístěné 2 ks rezervní chráničky pr.110mm,které budou

zaústěny mimo plochu chodníků.
!

ad.3l V chodníků v úseku DPS Kamenec se nachází 5 ks vodovodních šoupátek společnosti

OVAK,které je nutno výškově upravit.

ad.-ll Pří vybourání betonové plochy se zjistila,že pod betonovou plochou se nachází základové

pásy,které je nutno rozbít tak ,aby bylo možné provést konstrukční vrstvu chodníků.

ad.5l V úseku u sjezdu k Ostravici byl odkryt kabel společnosti CETiN,který je nutno uložit do

prohloubeného výkopu z důvodů zachování konstrukční vrstvy sjezdu k Ostravici. l

Po odkrytí kabelu je jeho hloubka nedostačující.

 

p

 

Posouzení změny - autorský dozor [DIE—mints: ' Datum: Eat-ibis-

H— _.-
 

Dopady: do projektové dokurnon'tace (AnolNéJ—DSF-‘ISS:

 
Ana, budé'zabpmrécoéfiéufisps



Zástupce objednatele - jméno:

iPřnohy:

.1_826 946,19 _ _

!Zástupce zhotovitele -jméno:

do časového plánu (Ana/Ne): Me Termín dokonč

Snížení ceny o „„- Bilance:

do can _ (Kč bez DPH) x*"

y. Zvýšení ceny o 45 954.95

(Kč be_z DPH)

Konečná celkova cena akce po zmene 1826 946,19

Konecná celkova cena ver. zakazky po změně 1 828 945,19

!Pofožkový rozpočet víceprací, méněprací

Poznámka:

  



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

omen:

Část:

JKSO:

Místo: Ostrava

Objednatel:

SMO, Městský obvod Slezská Ostrava

Zhotow'tel:

Projektant:

MH Stavební partner s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,001 za

snížené 15,001 za

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavate!

Chodnik ul. Bohumínská, usek DPS Kamenec - Čerpam stanice

SD 111 - Chodník ul. Bohumínská

3a - Vicepráce— sdělovacího kabelu DIAL Telecom

16 813.30

0.00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

16.1L2017

005-15451

HUGE-15451

23568800

{2223563800

16 823,30

(LOG

16 823,30

3 532.59

0,00

20 356,19

Razítko

 

_RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Stranou)

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stav Chodnik ul. Bohumínská, úsek OPS Kamenec - čerpací stanice

Obje SO 111 - Chodník ul. Bohumínská

Čás 3a - Vícepráce- sdělovacího kabelu DIAL Telecom

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel“ SMO, Městský obvod Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 . Vodorovné konstrukce

B - Trubní vedení

2) Ostatní náklady

|Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

16.11.2017

MH Stavební partner s.r.o.

Cena celkem [CZK]

16 823,30

16 823,30

14 498,90

1 933,80

0,00

340,60

0,00

16 823,30



ROZPOČET

16.11.2017

MH Stavební partner s r.o

Stavba; ul. Bohumínská usek DPS Kama ec čerp cí sta.

Objekt: 1H Chodnik ul Bohumínská

Část: 3a - Vícepráce— sdělovacího kabelu DIAL Tele.-„om

Místo: Ostrava Datum

Objednatel: 5M0, Městský obvod Slezská Ostrava Projektant

Zhotovitel: Zpracovatel'

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cenaICZl-(l

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

I K 130001101 F’W'atek za zuzem vykovavky v blízkosti

podzermlho vedeni

“ztížené vykopávka v původní trase - 7,80

Hloubem' (yn š do 600 mm v homlné If ]

oblemu do 100 m3

'odkopáni stávající trasy kabelu * 0,5 ~ 0,5 -

26,0

'vykop prohlouben! trasy -' O S ‘ 0,6 ' 26,0

2 K 132201101

Součet

Vodorovně přemustěni do 10000 m

výkopkulsypaniny z hom1ny tř I až 4

'Vytlačená kubatura -' 2,60

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

skládce (sktádkcvnél

'Výpočet -' 1,65 - 2,50

Zasyp Jam, šachet rýh nebo kolem omemů

sypanlnou se zhutněnírn

“zásyp výkcpkem původni trasa -‘ 7.80

“zásyp nová trasa " 7,80 - 2,60

Součet

3 K 162701105

4 K17120|211

5 K $7410I101

3 - Svlslé a kompletní konstrukce

9 K 388995212 Chla'nléka kabelůz trub HDPE DH 110

4 — Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

7 K 399n11|3 Krytí potrubl 2 mailu VYSlraznou loili 2 PVC

m1

m]

m]

m3

rl

Shana}: 3

7.800

7,800

15 600

7,800

7,000

15,600

2,600

2,600

4,290

4,190

13,000

7,800

5,200

13,000

26,000

26,000

305,00

582,00

276,00

140,00

I} 1'}

Cena celkem [CZK]

16 823,30

16 823,30

14 498,90

3 003,00

9 079,20

717,60

600.60

1 098.50

1 983,80

1 933,50

0,00

340,60

140,60



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kodl 5103

Stavba:

JKSO:

Minn: Ostrava

Objednatel:

SMC), Městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

MH Stavebni partner 5.r.o.

Zpracovatel:

p.|-(unz

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,001

snížená 15,C0%

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

CC—CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

JD 131.ů6

0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Chodník ul. Bohumínská, úsek DPS Kamenec - čerpací stanice

15 11 20

COS—15451

C200845451

25818457

(125818457

255135300

C223568800

30 131,66

0,00

30 131,66

s 327,65

0,00

36 459,31

Razítko

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY
Kód:

5103

Stavba: Chodnik ul. Bohumínská, úsek DPS Kamenec - čerpací stanice

Místo:
Ostrava

Datum: A"?
Objednatel: SMD, Měsuký obvod Slezská Ostrava

Projektant: MH Stavební partner s.r.o
lhala—drei: Hydor s.r.o.

Zpracovatel: p.Kunz

Kód
Objekt

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

30 131,66 36 459,31

50 111 Chodník ul. Bohumínská
30131,66 36 459,31

Za CÉFIN-méněpráce a stavební vícepráce
30 131,66 36 459.31

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
30131,66 36 459,31

Strana 2 z Z



KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Stavba: hodník ul. Bohumínská, (Jack DPS K | 5

Objekt: O 11 - Chodník ul. Bohumínsk

Část: Líza - CEHN—méněpráce a stavebn= víceprace

JKSO:

Místo:
Ostrava

Objednatel:

SMD, Městiký obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Projektant:

MH Stavební partner s.r.o.

mecovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

30 131,66Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

30 131.66

DPH základní
11,00% ze

30 131.66

b 327,65miiena‘ 15,007, ze
0.00

0.00

Cena 5 DPH
v CZK

36 459,31

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

 
Str—ana I z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník ul. Bohumínská, úsek DPS Kamenec - čerpací stanice

Objekt: 50 111 - Chodnik ul. Bohumínská

Část: Za — CETIN-méněpráce a stavební vice-práce

Místo. Ostrava Datum: 16.11.2017

Objednatel: SMD, Městský obvod Slezská Ostrava Projektant: MH Stavební partner s.r.o.

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 30 131,66

8 - Trubní vedení 11 620,90

HSV - Práce a dodávky HSV 18 510,76

1 - Zemní práce
-9 477,69

3 ' Svislé a kompletní konstrukce 11 971,00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání -11 664,00

997 - Přesun sutě
26 681,45

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 30 131,66

Strana224



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Chodnl' u Bohumínská, usek DPS Ka

50111 Chodnik ul Bohumínská

Za - CETIN-méněpráce a stavební vícepráce

Ostrava

SMO, Městský obvod Slezská Ostrava

Popis

Náklady z rozpočtu

33

27

28

29

31

26

24

N

11

12

13

B - Trubní vedení

K 599101211

452112111

592241350

592241210

592246610

899311113

599111111

599431111

Demontáž poklopů Munovych nebo ocelových

včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg,VP ju

sjezduj_

Osazent betonových prstenců nebo rámů v do

100 mm. VP lu s ezduj

prstenec betonový vyrovnávací raw-Q

625/60/90 62.5:629 cm, VP (u sjezdu)

skruž betonová přechodová T851 Q625/600/90

SPK GLS/111116019 cm, VP (u sjezdu)

poklop šachtavý 01 Ibetonnvá výplňo Urinal D

400 . BEGU, : odvétrdnlm. VP (0 sjezdu)

Osazení poklopů 5 rámem hmotnosti nad 100 do

150 kg. VP lu sjezdu)

Napojenl (příprava) na silniční vpust‘. VP (u

sjezdu)

mr! otvoru do Šathílct,PVC Irwin,szan

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do

200 mm zvýšením krycího hrnce. šoupěte nebo

hydrantu. VP

HSV - Práce a dodávky HSV

K

1 - Zemní práce

131201101

131101101a

162701105

1627011056

171101211

171201211a

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

objemu do 100 m3. MP

'odkopání stávající trsásy kabelu -‘ 0,5 ' 0.6 -

85.0

"výkop nové tmy -- 0.5 - 0.6 ' 55.0

SouEet

HiouBeni rfih š do wo mm v hornině tř. 3

objemu do 100 m3, VP

"výkop nové [my -' 0,5 ' 0.6 ‘ 85.0

Součet

Vodorovné přemístěni dn 10000 m

výknpkulsypanlny z horniny tř. 1 až 4. MP

“vytlačené kubatura —' 5,50

Vodorovné přemístění do 10000 m

výknpkulsypanlny z homlny tř. 1 až 4. VP

“vytlačené kubatura -' 4.250

ĚopÍatek za uložen? odpadu ze sypanlny na

skládce ukléamné). MP

Wet-“1,65 ' a.so

Poplatek za uložení odpadu ze sypanlny na

skládce (skládku-měj. VF

'vypocet-'1.65 ' 4,250

MJ

kus

kus

1.15

kus

m]

m]

m]

1

Strana 3 :4

Datum:

Projektant'

Zpracovatel.

Množství

1,000

1.000

LM

1,000

1,000

1,000

1,000

5,000

51,030

25.500

25.500

51,000

15.500

D.CCO

25,500

25,500

8,500

8,500

4.250

4.250

14,025

14,025

7.011

7.013

16.11.2017

MH Stavební partner s.r.o.

Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 131,66

11 620,90

371.00 371.00

134.00 134,00

211.00 211.00

1 660.00 1660.00

2 699.90 2 699.90

410.00 410.00

1 450,00 1 450,00

937,00 4 £85.00

18 510,76

-9 477,69

493.00 15 395.00

498.00 12 695,00

136,00 2 006,00

236.00 1 003 00

“120,00 -1 681.00

110.00 841 56



23

10

20

21

22

RI

“zas-lp nevi: trasa -' 25,5 8 5

Souše

Zasyp jam, šachet 13h nebo ka

sypaninou se zhutnénm, VP

“zásyp nová trasa -' 25 5 4,25

Součet

Vykop sond.hledéni kabelu (CENU)

objek

výkopy v blízkou! vedml,xdW/,hutnéní.zabeznačen!

1111 pm:! poškozeni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

K 388995212

9 - Ostatní konst

K 961055111

K

K

990-1025?!

991$"

K 991M

K

K

997 - Přesun sutě

997211612

997221571

997221579

997221825

Chránfčka kabelů z trub HDPE , DH

85'1

fukce a práce, bourání

Smránízákladů ze ŽB, VP

290.504

D » M palms chránička DH 110. MP

Stranová přeložka kabelu, MP

110.VP

Měření kabelu po strunové přeložce, MP

Nakl dání vybouranych hmot na dopravní

prostředky pm vodorovnou dopravu. VP

Vodoruvná doprava vybouraných hmot do I km .

VP

Příplatek zm 1 km 1.: vodoravné do

vybour'dny'th hmot. VF

pravy

Poplatek za uíoiFm' železobetonového odpadu

na skládce (akládkovné), VP

Strana 4 z 4

I“

m3

170.000

170.000

6,0C0

6,060

55,000

85,000

2 .000

14.500

14,500

14.500

14,500

5 200,00

345,00

-29,40

-5 520,00

383.00

501,00

16,10

935.00

12 971,00

12971.60

-1 1 664,00

31 2130.00

29 325,00

~2 499.00

~11 040,00

26 681,45

5 525,00

7 264,50

233.45

13 557,50


